
UCHWAŁA NR LI/271/2021 
RADY MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miasta Golubia-Dobrzynia na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U z 2021r., poz.1372 
ze zm1)) w związku z § 19 ust. 2 i 3 Statutu Gminy Miasto Golub-Dobrzyń stanowiącego załącznika Nr 1 do 
uchwały Nr I/5/2021 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 20 listopada 2018r.                              w sprawie 
przyjęcia Statutu Gminy Miasto Golub-Dobrzyń (Dz.Urz.Woj. Kuj - Pom. z 2018 r. poz.6003) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Miasta Golubia-Dobrzynia na rok 2022, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Miasta Golubia-Dobrzynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Golubia-Dobrzynia 

 
 

mgr Łukasz Pietrzak 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w:(Dz.u.z 2021 r., poz.1834) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DCD2E37-9AE4-4F1C-8781-A4E1839370B7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LI/271/2021 

Rady Miasta Golubia-Dobrzynia 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

I kwartał 

1. Roczna infomacja Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej o stanie bezpieczeństwa, 
ochrony przeciwpożarowej oraz zagrożeniah pożarowych na terenie Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego        za 
rok 2021. 

2. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Powiatu                              
Golubsko-Dobrzyńskiego za rok 2021. 

3. Sprawozdanie z prac Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Golubia-Dobrzynia za rok 2021. 

4. Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Golubia-Dobrzynia za 2021 rok. 

II kwartał 

1. Ocena zasobów pomocy społecznej  Gminy Miasto Golub-Dobrzyń za rok 2021r. 

2. Raport o stanie Gminy Miasto Golub-Dobrzyń za 2021 rok. 

3. Przyjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta wotum zaufania. 

4. Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Miasto Golub-Dobrzyń za rok 2021 wraz ze 
sprawozdaniem finansowym. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta absolutorium. 

III kwartał 

1. Przyjęcie sprawozdania o przebiegu wykonania  budżetu Miasta Golubia-Dobrzynia z I półrocze 
2022 roku. 

2. Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych. 

IV kwartał 

1. Podjecie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Golubia-Dobrzynia na 2023 rok oraz 
Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

2. Przyjęcie planu pracy Rady Miasta Golubia-Dobrzynia na rok 2023. 

3. Przyjęcie planów pracy stałych Komisji Rady Miasta na rok 2023. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DCD2E37-9AE4-4F1C-8781-A4E1839370B7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

     Zgodnie z art.18.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r. poz.1372) 

organizację wewnętrzną oraz tryb pracy rady i komisji powołanych przez radę, a także zasady tworzenia 

klubów radnych określa statut. 

   Stosownie natomiast do przepisu § 19 ust. 2 i 3 Statutu Gminy Miasto Golub-Dobrzyń, stanowiącego 

załącznik do uchwały nr I/5/2018 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 20 listopada 2018r. w sprawie 

przyjęcia Statutu Gminy Miasto Golub-Dobrzyń (Dz.U.Woj. Kuj - Pom. poz.6003), Rada działa na 

podstawie rocznych planów pracy uchwalanych z inicjatywy i na wniosek Przewodniczącego Rady. 

        Mając na względzie powyższ podjęcie przedmiotowej uchwały jest celowe i w pełni uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DCD2E37-9AE4-4F1C-8781-A4E1839370B7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5

	Uzasadnienie



